
ПОНЕДЕЛНИК 
21.05.2012

ВТОРНИК  
22.05.2012

СРЕДА     
23.05.2012

ПОНЕДЕЛНИК 
28.05.2012

ВТОРНИК  
29.05.2012

ЧЕТВРТОК 
31.05.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Екологија/ 
Основи на 
агробизнис Математика

11.15 - 12.00
12.15 - 13.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


